

龙驰·文庭雅苑安置房项目（园林绿化专业分包）工程-苗木采购项目（第二次）结果公告

项目名称	龙驰·文庭雅苑安置房项目（园林绿化专业分包）工程-苗木采购项目（第二次）
项目编号	LCLY2022-005（2）
招标方式	公开比选
公告类型	结果公告
比选人	泸州市龙马潭区龙驰旅游发展有限公司
比选代理机构名称	/
项目包个数	1个包
评标日期	2022-8-19
推荐候选人	第一中选候选人：泸州市宏盛苗木有限公司，报价：47600.00元。
	第二中选候选人：泸州市丽国园林绿化有限公司，报价：510069.00元。
	第三中选候选人：/
项目中选人	第一中选候选人：泸州市宏盛苗木有限公司，报价：476000.00元
公告时间	自发布之日起1个工作日
比选人地址和联系方式	地 址：龙马潭区云台路68号龙驰集团商业楼 联 系 人：廖先生 联系电话：0830-3170292
比选代理机构地址和联系方式	/
备注	<p>否决单位及原因：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 泸州佳绿农业有限公司：类似业绩合同不完整，未体现园林绿化苗木供应，不符合比选文件要求。 2. 四川亚厚建筑工程有限公司：有2个类似业绩合同超过比选文件近3年业绩的要求。 3. 四川国扬建设工程有限公司：类似业绩仅提供一个，不符合比选文件不少于3个的要求。